
0,33л / 0,5л

13 / 15zł

15 / 17zł

15 / 17zł

0,5л

19:00zł

18:00zł

19:00zł

19:00zł

17:00zł

17:00zł

17:00zł

17:00zł

22:00zł

РОЗЛИВНЕ

Warka 

Żywiec Białe

Heineken

ПЛЯШКА

Heineken

Żywiec 

Żywiec APA, Pszeniczne IPA, Porter

Desperados, 

Red, Mojito, Strawberry Margarita

Warka Radler 3,5%, 

Heineken 0,0%, Warka Radler 0,0% 

Żywiec 0,0%, Białe 0,0%, 

Żywiec Sesyjne IPA 0,0%

Craft beer

ALMOND BAR

ПИВО

IF ALMONDS CAN BECOME 

MILK, YOU CAN BECOME 

ANYTHING.

11:00 / 14:00zł

18:00zł

18:00zł

15:00zł

15:00zł

16:00zł

18:00zł

14:00zł

10:00zł

15:00zł

9:00zł

15:00zł

9:00zł

19:00zł

16:00zł

КАВА І ЧАЙ: 

ЕСПРЕСО 0,04л / DOPPIO 0,08л				 

ЕСПРЕСО І ГРЕЙПФРУТ ТОНІК З ТРОЯНДИ 0,2л 

ЕСПРЕСО І АПЕЛЬСИНОВО-ІМБИРНЕ ПИВО 0,2л 

АМЕРІКАНО 0,25л 			 

ФЛЕТ ВАЙТ / КАПУЧІНО 0,25л		

ЛАТЕ МИГДАЛЕВЕ 0,35л   d			 

МИГДАЛЕВЕ ФРАПЕ 0,35л  – чорний або з молоком   d
ЧАЙ 0,35л  – чорний, ерл грей, зелений, жасмин, ромашка, м’ятаa 	

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ:

PEPSI / PEPSI MAX / MIRINDA / 7UP / SCHWEPPES 0,2л 	

SCHWEPPES PREMIUM 0,2л 

– ginger beer, matcha tonic, hibiscus tonic

СІК TOMA 0,2л – jabłko, pomarańcza, grejpfrut, pomidor 	

ROCKSTAR ENERGY DRINK 0,25л  		

Вода KRYSTALICZNE ŹRÓDŁO 0,33л – негазована, газована 	

Вода CISOWIANKA 0,7l – негазована, газована 	

С І К С В І ЖО В И Ч А В Л Е Н И Й 0 ,25 l  – апельсиновий, 

грейпфрутовий, змішаний

Наше фірмове свіжовичавлене „молоко” з поживного 
мигдалю

D ПУНКТ ПРО ВЛАСНЕ ВИРОБНИЦТВО МИГДАЛЬНОГО МОЛОКА NINE’S

ALMOND MILK BAR    IF ALMONDS CAN BECOME MILK, YOU CAN BECOME ANYTHING

3 x SHOT ALMOND MILK  – поєднання 3-х смаків мигдального молока  d
CLASSIC  – мигдаль, вода, гімалайська сіль, мед, ваніль  d
Caramel – мигдаль, спеції, карамельний сироп, кориця, ваніль, гімалайська сіль  d
GOLDEN MILK – куркума, кориця, мигдаль, вода, гімалайська сіль, мед, ваніль  d
Prosecco Almond Collada  – BacardiCartaBlanca / амаретто / кокос / ваніль  d

ДОМАШНІЙ ЛИМОНАД:
CLASSIC LEMONADE - лимон, цукровий сироп, газована вода
PASSIONATA LEMONADE - маракуйя, ваніль, лимон, газована вода
GRAPEFRUIT ROSA LEMONADE - грейпфрут, троянда, лимон, газована вода

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ КОКТЕЙЛІ СУПЕРФУД:
ПРОТЕІНОВИЙ ШЕЙК ДЛЯ СПОРТСМЕНІВ
мигдальне молоко, банан, фініки, вівсянка, білкова добавка
VIRGIN ALMOND COLADA
кокос, мигдальне молоко, ананас, ваніль  d
ДЖИН МАТЧА-ТОНІК
безалкогольний джин, лимон, м’ята, лимонна трава, спіруліна, швепс матча 
ГРІНГО ПІКАНТЕ
безалкогольний ром, апельсин, чіпотле, гуарана, швепс, імбирне пиво, лимон
SPRITZ NON ABV
безалкогольний апероль, грейпфрут, пелюстки троянд, гуарана, лимон, швепс

0,25л

14:00zł

15:00zł

15:00zł

15:00zł

33:00zł

22:00zł

23:00zł

23:00zł

23:00zł

23:00zł

0,25л / 0,75л

15:00zł / 30:00zł

16:00zł / 32:00zł

16:00zł / 32:00zł

МЕНЮ С НАПОЯМИ
GET READY FOR THE GAMEFAIR PLATES WELL SERVED


